BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 25/1999/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 5 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Trung tâm Tư vấn và Hợp tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 874/TTg ngày 20 tháng 11 năm 1996 của Thủ tướng Chính

phủ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ và công chức Nhà nước;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế-Kỹ thuật Công nghiệp I ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức -Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Trung tâm Tư vấn và Hợp tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ trực

thuộc Trường Cao đẳng Kinh tế-Kỹ thuật Công nghiệp I;

Trụ sở đặt tại: số 456, phố Minh Khai, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

Điều 2. Trung tâm có các nhiệm vụ chủ yếu sau:

1- Được sự uỷ quyền của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng kinh tế-Kỹ thuật Công

nghiệp I, thực hiện việc đào tạo lại, bồi dưỡng nâng cao trình độ cho cán bộ quản lý,

chuyên môn, nghiệp vụ và công nhân bậc cao thuộc các ngành công nghiệp theo

phân công của Trường và kế hoạch đào tạo giữa Trường với các cơ quan, đơn vị có

nhu cầu;

2- Tổ chức các hoạt động tư vấn về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ; tư vấn nghề và việc

làm cho học sinh, sinh viên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7235